

Bendt Nielsens Tegnestue ApS

Randersvej 12, 8680 Ry

CVR-nr. 42 50 43 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2023.

Bendt Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bendt Nielsens Tegneste ApS
Randersvej 12
8680 Ry

Telefon: 20997222

CVR-nr.: 42 50 43 43

Stiftet: 28. juni 2021

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bendt Nielsen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at drive virksomhed med tegnestue, samt hermed anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -145.546 mod 85.362 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	1.006.655	1.232.259
1 Personaleomkostninger	-998.984	-980.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-179.554	-106.819
Andre driftsomkostninger	0	-26.200
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.792	-7.416
Resultat før skat	-183.675	111.824
Skat af årets resultat	38.129	-26.462
Årets resultat	-145.546	85.362
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-263.346	-29.038
Disponeret i alt	-145.546	85.362

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
Goodwill		<u>112.000</u>	<u>126.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>112.000</u>	<u>126.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>467.503</u>	<u>600.214</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>467.503</u>	<u>600.214</u>
Deposita		<u>25.513</u>	<u>1.513</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>25.513</u>	<u>1.513</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>605.016</u>	<u>727.727</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>941.530</u>	<u>254.381</u>
Tilgodehavender i alt		<u>941.530</u>	<u>254.381</u>
Likvide beholdninger		<u>531.582</u>	<u>1.321.180</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.473.112</u>	<u>1.575.561</u>
Aktiver i alt		<u>2.078.128</u>	<u>2.303.288</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.464.964	1.728.310
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>1.622.764</u>	<u>1.882.710</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	38.129
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>38.129</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.500	20.500
Selskabsskat	0	15.180
Anden gæld	427.499	346.769
Periodeafgrænsningsposter	7.365	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>455.364</u>	<u>382.449</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>455.364</u>	<u>382.449</u>
 Passiver i alt	<u>2.078.128</u>	<u>2.303.288</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.728.310	114.400	1.882.710
Årets overførte overskud eller underskud	0	-263.346	3.400	-259.946
	40.000	1.464.964	117.800	1.622.764

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	996.144	980.000
Andre omkostninger til social sikring	2.272	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>568</u>	<u>0</u>
	<u>998.984</u>	<u>980.000</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.792</u>	<u>7.416</u>
	<u>11.792</u>	<u>7.416</u>
 3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en lejekontrakt med en årlig leje på kr. 96 t.kr. med en opsigelse med 3 måneders varsel.		
